
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.447.2023 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w 2023 roku w szkołach i przedszkolach dla 

którym organem prowadzącym jest Gmina Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 70a ust.3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i § 
6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) oraz § 1 Uchwały Nr 
XLIX/511/2023 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 lutego 2023r. 
w prawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół i przedszkoli dla którym organem prowadzącym jest Gmina 
Juchnowiec Kościelny zarządzam, co następuje: 

§ 1. W ramach środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli, 
określonych w uchwale budżetowej na 2023r.  mogą być dofinansowane 
następujące formy kształcenia: studia pierwszego i drugiego stopnia, studia 
podyplomowe, kursy kwalifikacyjne i doskonalące, szkolenia, warsztaty zgodnie 
z potrzebami szkoły w następujących specjalnościach: 

1) oligofrenopedagogika, 

2) tyflopedagogika, 

3) surdopedagogika, 

4) psychologia, 

5) fizyka, 

6) technika, 

7) doradztwo zawodowe, 

8) informatyka, 

9) język polski, 

10) integracja sensoryczna, 

11) pedagogika specjalna, 

12) terapia pedagogiczna, 

13) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5B28BE-4F31-49E8-B5FC-793E983204C1. Ogłoszony Strona 1



14) pomoc psychologiczna i interwencje kryzysowe, 

15) edukacja i wspomaganie dziecka z autyzmem i zespołem Aspergera, 

16) doskonalenie umiejętności nauczycieli w celu rozwoju kluczowych 
kompetencji uczniów. 

§ 2. 1. Kwota dofinansowania opłat za kształcenie na studiach pierwszego 
o drugiego stopnia oraz na studiach podyplomowych wynosi maksymalnie 50 % 
opłaty za jeden semestr. W przypadku gdy nauczyciel kontynuuje naukę 
jednocześnie na dwóch kierunkach, może ubiegać się wyłącznie 
o dofinansowanie opłat poniesionych na kształcenie na jednym kierunku.  

2. Wydatki dotyczące kursów kwalifikacyjnych i doskonalających oraz szkoleń 
i warsztatów mogą być dofinansowane w 100%. 

§ 3. Formy kształcenia i specjalności o którym mowa w § 1 oraz maksymalną 
kwotę dofinansowania opłat określoną w § 2 ustalono w porozumieniu 
z dyrektorami szkół i przedszkoli. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli dla 
którym organem prowadzącym jest Gmina Juchnowiec Kościelny. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5B28BE-4F31-49E8-B5FC-793E983204C1. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


